Projecteur laser 4K cinéma RB
Sharp NC-2043
Le projecteur laser RB tout-en-
un pour les écrans moyen
format
Grâce au projecteur laser RB 4K Sharp NC-2043, les cinémas tirent parti
des technologies de phosphore laser mais aussi de laser RVB pour
bénéficier d'un projecteur puissant assurant des avantages attrayants en

Groupe de produits
Projecteur laser 4K cinéma RB
CODE DE COMMANDE
NC2043
Optique
Méthode de projection
3-chip 1.38“ DC4K DMD
Taille [m]
jusqu'à [value 1]
Luminosité
20000 lumens
Source lumineuse
Concept sans lampe; Source lumineuse laser, durée de vie
prévue : 40000 h 1
Objectif
Zoom / Mise au point / Fonction Pivoter: motorisé
Fonction Shift: Motorisé Horizontal / Vertical
Autres: Coupe-flux (cache); La mémoire de la lentille conserve les
paramétrages de la lentille (shift/zoom/focus); La zone balayée
par le faisceau dépend de la lentille
Lentilles primaires: NC-50LS12Z:1.13-1.66:1;
NC-50LS14Z:1.3-1.85:1; NC-50LS16Z:1.44-2.16:1;
NC-50LS18Z:1.63-2.71:1; NC-50LS21Z:1.95-3.26:1
Spécifications DMD
4096 x 2160
Puce: 1,38" DLP
Angle d'inclinaison [°]: 12